

اخبار کوتاه از فوتبال

مظلومی سرمربی استقلال می شود!؟

ایگور استیچاک مربی اهل کرواسی برای مالکانه با باشگاه استقلال به تهران سفر کرده بود اما ظاهر طرفین بر سر مسائل مالی به توافق نرسیدند تا همچنان وضعیت سرمربی‌گری تیم فوتبال استقلال نامشخص باشد. استیچاک ۴۷ ساله که سابقه بازی در تیم ملی کرواسی را در کارنامه خود دارد در جام جهانی ۹۸ شاگرد بلاروچ بود. امبروهوشنگ سنادتی مدیر برنامه‌های استیچاک با تأیید این مطلب گفت: «آقای فیشارزاده با هدف تماس گرفتند و گفتند وزارت ورزش و مین باشگاه فوتبال استقلال با آقای استیچاک نیستند و به این ترتیب حضور استیچاک در استقلال منتفی است. این در حالی است که ما با استقلال درباره رقم توافق کرده بودیم.» اما با این وضعیت دوباره بر پیام مظلومی به عنوان گزینه مربی‌گری استقلال مطرح شده و شانس بازگشت این مربی به استقلال زیاد است.

آغاز تمرینات پرسپولیس با حضور ۱۶ بازیکن

تیم فوتبال پرسپولیس عصر امروز تمرینات پیش فصلش را برای حضور در لیگ پانزدهم در ورزشگاه درفشی فر آغاز کرد. در تمرین دیروز محسن بنگر، یوسف مکتانی، پورک حاتم‌ی، علی علویپور، میلاد کماندانی، افشین اسماعیل زاده، نضی قدیمی، یوبو مهدی دناغله و احمد نورالهی حضور داشتند. پرسپولیس‌ها در است تمریناتشان را در تهران ادامه به‌دند و در صورت مهیا شدن شرایط برای برگزاری اردو به خارج از کشور بروند و اردوی خود را در ترکیه یا کرواسی برگزار کنند. در تمرین دیروز پرسپولیس علی اکبر طاهری سرپرست باشگاه و حسین عبدی عضو هیئت مدیره حضور داشتند.

عبدی: ظاهری اختیارات مدیرعامل را دارد

سخنگوی باشگاه پرسپولیس دربارهٔ شایعه عدم تمایل هیئت مدیره جدید به حضور برانکو در پرسپولیس گفت: از ابتدا می‌دانستیم برانکو با پرسپولیس قرارداد دارد و به حضور او خوش‌بین هستیم. به این ترتیب این مسئله به یاران رسیدنی است. حسین عبدی دربارهٔ جلسه روز شنبه هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس با برانکو یونکوویچ گفت: دربارهٔ لیست بازیکنان قبلاً جمع‌جمعی‌هایی را انجام داده بودیم و امروز (دو روز) مجدداً این لیست را بررسی کردیم. لیستی به این‌گونه گفته می‌شود که تغییراتی در آن نیست و برنامه‌ها داده شود. زمانی است. ممکن است تغییراتی را هم در این لیست و برنامه‌ها داده شود.
زمانی گروه پرسپولیس کامل می‌شود که قرارداد بازیکنان کامل شود. وی در واکنش به اینکه گفته می‌شود ظاهری قرار است مدیرعامل پرسپولیس شود، حاضر نشدند کرد. او سرپرست و نایب رئیس هیئت مدیره پرسپولیس است و تمامی اختیارات مدیرعامل را دارد و کارها را پیش می‌برد.

کارها از پشت میز باقی نماند

علیرضا غزنی، وحید حمدی‌نژاد و وحید شیخ ویسی کاپیتان‌های اول و دوم نفت تهران به همراه دروازه‌بان این تیم دیروز با حضور در دفتر باشگاه فوتبال خود را با نقت تمديد کردند. پیش از این گفته شده بود علیرضا غزنی مدنظر پرسپولیس‌ها قرار دارد. که با تمديد قرارداد او مسئله انتقالش به پرسپولیس نیز منتفی شد.

دو بازیکن از لهستان و کرواسی در لیست برانکو

در لیست بازیکنان که برانکو یونکوویچ به مسئولان باشگاه پرسپولیس ارائه داده یک بازیکن از کرواسی و یک بازیکن از لهستان دیده می‌شوند که برای پست‌های دفاع و خط حمله در نظر گرفته شده‌اند. برانکو در نشست‌های اخیر با خود با مسئولان باشگاه بر اینکه نکتهٔ کلیدی داشته که گریبل، اوملایا و تادو بازیکنان خارجی قبلی پیش تیمش را نمی‌خواهد و به دنبال جانشین برای آن نفرات است. در لیست برانکو یک دروازه‌بان داخلی هم دیده می‌شود که برانکو وی او به عنوان یک دروازه‌بان مطرح حساب کرده است. سید علی‌رضا دفاع چپ راست، هالک دفاعی و نایب رئیس تیم در نظر برانکو قرار دارد و فراس است. این پست‌ها نیز با جذب بازیکن داخلی تقویت شوند.

فردریش داد در بیمارستان بستری شد

نادر فریدانپنجرلی مربی پیشین تیم فوتبال ایران دیروز با دلیل ناراحتی قلبی در بیمارستان بستری شد. وی که دستیار محمد مایلی کهن در تیم‌های مختلف بود دیروز پس از اینکه از ناحیه قلب احساس ناراحتی کرد، در بخش سی‌وی بیمارستان بستری شد. چندین بابت پیشین بیماری مایلی کهن به همین دلیل بستری شده بود.سرویس ورزشی روزنامه کیهان برای این مربی فوتبال کشورمان از زوری سلامت می‌کند.

شروع تمرینات نفت بدون سرمربی

سرمربی تیم فوتبال نفت تهران به خارج از کشور سفر کرده است. علیرضا منصوریان که گزینه سرمربیگری تیم استقلال بود بعد از اینکه مذاکراتش با باشگاه نفت برای جدایی از این باشگاه و حضور در استقلال به نتیجه نرسید راهی خارج از کشور شده است. منصوریان تا دوشنبه آینده که تمرینات تیم نفت تهران برای فصل آینده آغاز می‌شود در ایران حضور نخواهد داشت.

صادرات چرم افزایش یافت

مدیرکل صنایع نساجی و پوشاک وزارت صنعت از افزایش ۱۰ درصدی صادرات محصول نهایی چرم در کشور خبر داد.

گلنار نصرالاهی به خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما گفت: تا چهار سال پیش، کمتر از ۴۰ درصد پوست‌های سبک استحصال شده در کشور، به محصول نهایی تبدیل می‌شد اما اکنون این میزان به بیش از ۵۰ درصد افزایش یافته است.
او با بیان اینکه ارزش تبدیل پوست‌های سبک و سنگین به محصول نهایی بیش از ۱۰ تا ۱۵ برابر خام فروشی به صورت سالامور است افزود: وزارت صنعت، معدن و تجارت برای اینکه این روند به صورت کامل در واحدهای تولیدی داخل اجرایی شوند برنامه‌های تشویقی متنوعی دارد.

وی گفت: حمایت از کارخانه‌های کوچک به فناوری‌های جدید و به روز، وضع عوارض برای صادرات کالاهای خام، تخصیص جواز صادراتی، اعطای وام‌های کم بهره و کمک به زیرساخت‌های مورد نیاز شهرک‌های صنعتی چرم از جمله برنامه‌های در دست اقدام وزارت صنعت، معدن و تجارت است. نصرالاهی به میزان استحصال پوست‌های سبک و سنگین در کشور در ایران اشاره کرد و افزود: سالانه دو میلیون جلد پوست گاو (سنگین) یعنی حدود ۵۰ میلیون فوت مربع پوست در کشور استحصال می‌شود که تمام آن‌ها در داخل به محصول نهایی تبدیل می‌شوند.

وی گفت: در زمینه پوست‌های سبک (بز) و گوسفندی) حدود ۲۲ میلیون جلد پوست به میزان بیش از ۱۰ میلیون فوت مربع به دست می‌آید که عمده مشکل‌ها در خام فروشی به بخش پوست سبک می‌گردد.
مدیرکل صنایع نساجی و پوشاک وزارت صنعت، معدن و تجارت با اشاره به کاهش خام فروشی در سال‌های اخیر افزود: طبق آخرین آمار میزان صادرات پوست سبک به صورت سالامور در سال‌های ۹۰ و ۹۱ حدود ۲۰۰ میلیون دلار بود اما اکنون به بیش از ۱۰۰ میلیون دلار کاهش یافته است.

انداززی نخستین اتوبوس‌های ریلی ۲ طبقه در ناوگان ریلی جنوب

اهواز – خبرنگار کیهان: نخستین اتوبوس‌های ریلی (ریل باس) ۲ طبقه دیروز در ناوگان ریلی جنوب کشور راه‌اندازی شد.
مدیرکل راه‌آهن ناحیه جنوب گفت: این قطارهای دارای ۱۱ سالن و هر سالن با ظرفیت ۱۰۸ صندلی است که با اعتبار ۲۷۰ میلیارد ریال به ناوگان ریلی این ناحیه افزوده شدند.
عبدالکریم درویش‌نادر افزود: همچنین این قطارهای دارای ۶ دیزل ژنرمن می‌باشند که با اعتبار ۹۰۰ میلیارد ریال خریداری شده‌اند و دارای افزایش سرعت تا ۱۶۰ کیلومتر هستند.

وی با اشاره به اینکه در مجموع چهار سالن در مسیر اهواز – اندیمشک، سه سالن در محور اهواز – خرمشهر و چهار سالن دیگر در محور اهواز – سربندر به شهروندان خدمات‌رسانی می‌کنند گفت: این قطارها با هدف افزایش سرعت و ظرفیت ناوگان مسافری و توسعه خدمات‌دهی به مسافران راه‌اندازی شدند.
مدیرکل راه‌آهن ناحیه جنوب افزود: این ریل ملی با‌س، ظرفیت جابه‌جایی یک و نیم میلیون نفر در سال را دارند.

آگهی مزایده

اداره بهداشت و درمان نزاجا در نظر دارد دو قطعه زمین تنیس خاکی به همراه ساختمان جنبی آن شامل بوفه، سرویس بهداشتی و حمام در مجموعه شهید بابائی را به صورت اجاره واگذار نماید. علاقمندان می‌توانند جهت دریافت برگ شرایط مزایده از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۵ روز تا پایان وقت اداری مورخه ۱۳۹۴/۴/۱۳ به نشانی: بزرگراه شهید بابائی، تقاطع بلوار نیروی زمینی، اداره بهداشت و درمان نزاجا، قسمت دبیر خانه مراجعه نموده و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن: ۳۹۵۵۵۵۱ تماس حاصل نمایند. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

کیهان

افزایش شانس صعود با شکست مدافع قهرمانی رقم خورد

والیبال‌یست‌های ایران به دنبال دومین پیروزی برابر آمریکا

سرویس ورزشی

تیم ملی والیبال ایران از ساعت ۲۱ امشب در شش‌بازی برای دومین بار به مصاف آمریکا می‌رود که امیدوار است با تکرار پیروزی برابر این تیم شانس خود را برای صعود به مرحله بعد بیش از گذشته افزایش دهد.
ملی‌پوشان والیبال ایران موفق شدند در هفته ششم لیگ جهانی ۲۰۱۵ والیبال به نخستین پیروزی خود در خانه دست یابند و نخستین باخت تیم قدرتمند آمریکا (مدافع عنوان قهرمانی) را در این دوره از مسابقات با نتیجه ۳ بر صفر و امتیازهای (۱۹-۲۵، ۲۹-۲۷ و ۲۵-۲۰)رقم بزنند.

ملی‌پوشان ایران در این دیدار ۲۲ اسبک، هشت دفاع و سه سرویس مستقیم داشتند. در مقابل، آمریکایی‌ها ۴۷ اسبک و یک دفاع و سه امتیاز سرویس مستقیم گرفتند. یعنی هر چه آمریکا در حمله موثر بود، ایران به مراتب در دفاع روی تور موثرتر کار کرد. تیم ملی والیبال ایران در توپ‌گیری و دریافت نیز به مراتب عملکردی بهتر از تیم‌های آمریکا داشت، به طوری که ۱۹ توپ‌گیری و ۲۲ دریافت سالم برای ایران به ثبت رسید. این آمار برای آمریکا ۱۵ توپ‌گیری و ۱۶ دریافت توپ بود.تمرکز در کارهای سرتی و دفاع روی تور در تیم ملی ایران مشهود بود. موسوی با ۱۰ امتیاز مستقیم بعد از پهرام محمودی با ۱۷ امتیاز به عنوان یکی از موثرترین بازیکنان ایران معرفی شده.مجتبی عادل غلامی نیز ۱۱ امتیاز مستقیم گرفت. کسب مجموع ۱۹ امتیاز از بازی سرعرتی غلامی و موسوی نشان‌دهنده سرعت بالای بازی تیم ملی ایران مقابل آمریکا است. اما آمریکایی‌ها با تمرکز روی حمله امتیاز اندرسون و آرون راسل مقابل ایران کار کردند.اگرچه آمریکا در حمله موثرتر از ایران کار کرد، اما مصف در سرویس و دریافت اجزای زیاد تا این تیم مقابل ایران نتیجه بگیرد.

حال این دو تیم با شناخت بهتر از یکدیگر از ساعت

لغو سفر تیم ملی کشتی فرنگی به آمریکا

تیم ملی کشتی فرنگی که قرار بود در تورنمنت کشور آمریکا شرکت کند به دلیل عدم صدور ویزا نمی‌تواند به این کشور سفر کند.

حمید نبی تمیج با اعلام این مطلب افزود: دعوتی شب در فدراسیون کشتی اعلام شد که سفارت آمریکای در جومبه به دلیل اخلاف در سیستم‌شان نمی‌تواند تا یک هفته آینده برای هیچ فردی ویزا صادر کند بنابراین سفر تیم ملی کشتی فرنگی به اینج امکان‌پذیر است.

نشست مسئولان کمیته ملی المپیک با رئیس فدراسیون وزنه‌برداری

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری با حضور در کمیته ملی المپیک به ارائه برنامه‌های آماده‌سازی تیم ملی برای حضور در رقابت‌های کسب سهمیه و بازیهای المپیک ریو پرداخت.
مسئولان کسب سهمیه و بازیهای المپیک ریو برآنند، که در ادامه مسابقات جهانی تخصصی رشته‌های انرژمی به بازیهای المپیک ریو، صبح دیروز علی مرادی با حضور در کمیته ملی المپیک به ارائه برنامه‌های آماده‌سازی تیم ملی برای حضور

قهرمانی تیم تکواندو آذربایجان در اروپا با مربی ایرانی

تیم ملی تکواندو آذربایجان با هدایت رضا مهماندوست عنوان قهرمانی اولین دوره بازی‌های اروپایی را از آن خود کرد.

نخستین دیدار بازی‌های اروپایی در رشته تکواندو از سه‌شنبه ۱۳ خرداد با حضور ۳۳ تکواندوکار در بخش مردان و ۶۴ تکواندوکار در بخش بانوان از ۲۶ کشور در یاکو پایتخت کشور جمهوری آذربایجان برگزار شد و جمعه شب در حالی

ورزشی – اخبار کشور

افزایش شانس صعود با شکست مدافع قهرمانی رقم خورد

والیبال‌یست‌های ایران به دنبال دومین پیروزی برابر آمریکا



خواننده کرد.

۲۱ امشب مقابل هم صفا ارایسی می‌کنند. قطعاً جان اسپرو، سرمربی آمریکا برای بازی بعد تغییر سیستم خواهد داشت. مهم‌ترین ضعف آمریکا برابر تیم ملی ایران نداشتن سرویس‌های خوب بود. باید دید حالا با آشنایی بیشتر آمریکا با سالن ۱۲ هزار نفری آزادی بازیکنان این تیم چه عملکردی را در بازی دوم و در سرویس به نمایش می‌گذارند.

تیم ملی والیبال آمریکا با ۱۷ امتیاز همچنان صدرنشین گروه B است و تیم‌های لهستان و ایران به ترتیب با ۱۴ و ۱۰ امتیاز آن را تعقیب می‌کنند. روسیه تنها تیم بدون پیروزی در این گروه، همچنان با یک امتیاز در جدول قرار دارد.

تیم دوم از گروه B به دور نهایی لیگ جهانی ۲۰۱۵ صعود

آغاز دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندو

دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندو از دیروز در مرکز جهانی تکواندو آغاز شد.

دور جدید تمرینات تیم‌لی تکواندوی ایران پس از یک هفته استراحت، از دیروز (شنبه) در مرکز جهانی تکواندو آغاز شد و با اعلام بی‌مغفولی، سرمربی تیم‌لی، محمد کاظمی، فرزاد عاشورزاده، ابوالفضل یعقوبی، بهنام اسقی، علیرضا نصرآذانی، فرزاد ذوقلدری، سمود حجتی زواره، سید محمد رفیعی، مهرداد نورمحمدی، فرزاد عبدالهی، مهدی خدابخشی، مرتضی شیری و سجاد مردانی، تکواندوکاران دعوت شده به اردوی تیم ملی هستند.امید میدادی پور، سروش احمدی و امید عمیدی پس از پایان مسابقات تیم ملی دانشجویان به جمع ملی پوشان ملحق می‌شوند.سرمربی تیم ملی تکواندو که با دعوت کمیته ملی المپیک برزیل، برای تدیس در سمنیار آموزشی مربیان تکواندوی این کشور، عازم برزیل شد است، باامداد دوشنبه (یکم تیرماه) ساعت ۲:۴۰ به ایران بازمی‌گردد و از روز سه شنبه (دوم تیر ماه) در اردوهای تیم می حضور خواهد داشت.

خوانندگی از ورزش ایران

طی حکمی از سوی رئیس فدراسیون بدمینتون، صادق کرابسی به عنوان سر مربی تیم ملی بدمینتون بزر سالان ایران منصوب شد.

پس از پایان سومین اردوی تیم ملی ژیمناستیک در کیش، چهارمین اردوی تیم ملی ژیمناستیک برای حضور در مسابقات دانشجویان جهان با حضور چهار ژیمناست از روز یکشنبه ۲۱ خرداد ماه در خانه ورزشکاران برادران آذری برگزار می‌شود و تا دوازدهم تیر ماه ادامه خواهد داشت. نفرات دعوت شده به این اردو عبارت‌اند از: ایمان خاموشی، هادی خناری نژاد، سید رضاکیخواه و عبدالله جامعی.

محمود گوردزی وزیر ورزش در پیامی در گذشت داود غراونش، نویسنده سابق کیهان و کیهان ورزشی را تسلیت گفت.

طی حکمی از سوی وزیر ورزش و جوانان، حیدر علی کامیاب به عنوان مدیر کل ورزش جوانان استان فارس منصوب شد.
محمود مشحون رئیس فدراسیون بسکتبال در ادامه انتصابات خود عباس مرشدی پیشکسوت ایران ر شسته را به‌عنوان رئیس کمیته بسکتبال سه نفره فدراسیون انتخاب کرد. پیش از این علی توفیق به عنوان دبیر فدراسیون، حمید کرمانیان رئیس کمیته استان‌ها و حسین قره‌گزلو سرپرست تیم ملی جوانان انتخاب شده‌بودند.
انجمندهی جهانی کشتی با درخواست میزبانی ایران برای برگزاری رقابت های کشتی آسیا و زنان قهرمانی آسیا در تهران موافقت کرد. بدین ترتیب این رقابت‌ها روزهای ۱۵ مردادماه در رشته لیث مردان و ۱۶ مرداد،ماه نیز در رشته آلیش زنان برگزار خواهد شد.

خواهر شهیدان قاسمیور امضای بیانیه منتسب به ۱۷۵ خانواده شهید را رد کرد

کاشان، با تکذیب امضای منتسب به پدر شهیدان قاسمیپور اظهار داشت: پدر شهیدان سه سال است که در بستر بیماری است و از انجام کارهای ضروری خود نیز ناتوان است. این گفته بتواند از مسائل روز آگاه در امضای بیانیه مشارکت کند.

وی افزود: نه تنها پدر شهید بلکه هیچ کدام از اعضای خانواده شهیدان قاسمیپور از محتوای این بیانیه اطلاعی نداشته و امضایی از سوی این خانواده صورت نگرفته است. این خواهر شهید با گلایه از استفاده ابزاری از شهدا بیان داشت: شهیدان در لیبیک به فرمان رهبر و ولی زمان

رئیس سازمان چای کشور:

چایکاران تسهیلات آبیاری تحت فشار دریافت می‌کنند

وی خاطر نشان کرد: با احداث سامانه‌های آبیاری قطره‌ای، باغ‌های چای در مقابل تنش‌های آبی مقاوم شده و علاوه بر جلوگیری از سوختگی بوته‌های چای، بیش از سه برابر به کمیت محصول چای نیز افزوده خواهد شد.
روزهبان تأکید کرد: امکان زیر پوشش قرار گرفتن ۱۰ هزار هکتار از باغ‌های چای از طریق اجرای طرح‌های آبیاری تحت فشار وجود دارد.
وی اجرای طرح‌های آبیاری تحت فشار را در راستای اقتصاد مقاومتی مورد نظر رهبر معظم انقلاب دانست و یادآور شد: با این تسهیلات برای بخش‌هایی از ظرفیت آبیاری چای که در این استان استفاده می‌شود، تسهیلات تسهیلات به‌زرانی کیفی و کمی چای فراهم شده و اجرای عملیات به‌زرانی لازم نیز پرداخت می‌شود.

مشعل پالایشگاه فاز ۱۹ پارس جنوبی روشن شد

تعهد شده در دمای ۵۴ درجه، با دریافت گاز شیرین فاز ۱۲ روشن شد، این اقدام نخستین گام در مسیر راه‌اندازی سایر واحدهای پالایشگاهی این فاز است.
واحدآندازی او ترین (زدیف)، فاز ۱۹ پارس جنوبی، امسال روزانه ۲۵ میلیون متر مکعب به تولید گاز کشور اضافه می‌شود.
هم‌اکنون پیشرفت بخش پالایشگاهی این فاز ۸۵ درصد، صادراتی ۹۹ درصد، دریا ۸۴ درصد بوده و در مجموع ۸۷ درصد است. حفاری چاه‌های سکوی C فاز

تراانسفورماتور ۶۳ کیلوولت در ایران بومی‌سازی شد

تفوی افزود: برای طراحی و ساخت این ترانسفورماتور مربوط به تغذیه قفسه‌های اصلی نورد واحد تاندم میل نورد سرد در حدود یک سال حدود ۱۰ میلیارد ریال هزینه شد.

وی گفت: ترانسفورماتورهای اصلی واحد تاندم میل که وظیفه تغذیه موتورهای اصلی نورد را برعهده دارند نقش بسیار مهم و حیاتی در تداوم تولید واحد آن نیز دارند.

انتقاد مدیر کل امور مالیاتی کردستان به تخلفات صدور بی‌وجه کارت بازرگانی

شخصی که نه سواد و نه توان مالی این‌گونه فعالیت‌ها را دارند افزود: انتساب بازرگانی باید بر روند صدور این کارت‌ها نظرات بیشتری داشته باشد تا این‌گونه مسائل و مشکلات پیش‌تر نیاید.
الوندی با اشاره به مواردی از تخلفات در صدور کارت بازرگانی استان کردستان جلسه شورای گفت‌وگو ویژه بخش خصوصی و دولت با حضور استاندار کردستان تأکید کرد: به ازای صدور هر کارت بازرگانی در استان کردستان یک کارخانه تعطیل شده است و باید قبول کنیم که خودمان مقصر در صدور این مشکلات هستیم.

او با انتقاد از صدور بی‌رویه کارت بازرگانی برای

صفحه ۹
یکشنبه ۳۱ خرداد ۱۳۹۴
۴ رمضان ۱۴۲۶ – شماره ۸۸-۲۱



به یاد سردار شهید «علیرضا ماهینی»

شیر روز و زاهد شب

شهید «علیرضا ماهینی» سال ۱۳۳۵ در بوشر چشم به جهان گشود. از آنجا که دارای بالاترین معدل دبیرستان در سطح شهر بود، بدون کنکور در دانشگاه علم و صنعت تهران پذیرفته شد. مدت زمان کوهانی در کسوت مقدس معلمی به تدریس پرداخت.

با آغاز جنگ به جبهه‌های نبرد شناختف و جذب گروه

شهید چمران شد و فرماندهی بخشی از ستاد جنگ‌های نامنظم منطقه جنوب را پذیرفت و رشادت‌های وی به حدی بود که او فاتح بستان، سوسنگرد و مالک اشتر زمان لقب دادند.

علیرضا کم صحبت می‌کرد، اهل ظاهر نبود و سخنگی نمی‌شناخت. اهل تهجد بود و اگر از وی در مورد عملیاتی سوال می‌شد، تمام حرکات و تانکتیک‌ها و تحرکات چریکی خود را به دیگر به‌ها نسبت می‌داد، با اینکه فردی بسیار عاقلی بود اما در مواقع عملیات، همچون شیری خشمناک نعره می‌زد.

از خصوصیات بارز ایشان و سر فصل همه مطالباتش، قرآن و نهج‌البلاغه بود و سابقه مطالعاتش این باعث شده بود که وی حتی در جبهه‌های جنگ نیز از مطالعه در این زمینه دست برندارد و برای هم‌راهانش کلاس‌های آموزشی برگزار نماید. شهید ماهینی از هر نوع تحجر فکری و انجساده عقیدتی متنفر بود و همواره جنبه اعتدال را رعایت می‌کرد. بسیار راستگو بود و با غیبت مبالغه‌ای نداشت. از منتهم کردن دیگران به شدت دوری می‌جست حتی اگر وی را به ناحق منتهم کرده باشند. وی پیشتر اهداف اسلامی خویش را بر سه اصل بنا نهاده بود: ۱- فرآ خواندن دوستانه و اتحاد و همدمی ۲- جذب افراد موکرات ماب و بی‌تفاوت و تلاش در جهت اصلاح آنها.۳- طرد دشمنان واقعی، بدون استفاده از چوب و چماق. بخشی از دل نوشته «شهید» خنیا با را شکر می‌کند که قدرت شناخت و شناسایی خویش که از مستقیم را برآیم نمایاند و نصرت‌ت داد تا بتوانم در راه گام بردارم را به من عطا نمودی. سپاس تو را که یاری‌ام نمودی تا بتوانم خوب و بد را تشخیص دهمد و از میان آن خوب، دو انتخاب کنم. حمد تو را که نیرویم بخشیدی تا بتوانم با آن از دینت که سندن رهایی ما مستضعفان از یوغ زیر مستکبران است، به دفاع بر خیزم.



اظهار نظر رئیس فدراسیون والیبال پس از برتری ایران برابر آمریکا

می‌توانیم در تمام بازی‌های خانگی پیروز شویم

پس از برتری قطع تیم ملی والیبال برابر آمریکا در بازی نخست، محمدرضا داووزنی مدعی شد که ایران می‌تواند در تمام بازی‌های خانگی خود به برتری برسد.
گزیده‌ای از تازه‌ترین صحبت‌های محمدرضا داووزنی در ادامه می‌آید:
« هیچ کارشناسی فکر نمی‌کرد که با توانیم ۳ بر صفر آمریکا را شکست دهیم. تماشاگران در این بازی زحمت زیادی کشیدند و این برد را باید به آنها تقدیم کنیم. خیلی از مردم پشت بخت درهای سالن ماندند و نتوانستند وارد شوند.امیدوارم روزی امکاناتی فراهم شود که تماشاگران زیادی بتوانند وارد سالن شوند. مطمئنم که این بازی خوب خواهد بود. ۴۰-۳۰ میلیون بیننده دیدند و تلذ بودند. این برد شیرین و فوق‌العاده بود به‌عزم کارشناسان ما در هر ۶ ست خوب کار کردیم. آمریکا قدرتمندترین تیم حال حاضر دنیا است و بچه‌های ما ۲ بر صفر آنها را شکست دادند.

امتیازات ما را کسب کنیم. بچه‌ها توانایی بالایی دارند. خیلی از کارشناسان می‌گفتند ۳ بر ۲ پیروزی می‌شویم یا با این نتیجه می‌تازیم اما تلاش بچه‌ها چیز دیگری را ثابت کرد.
حضور در المپیک ۲۰۱۶ برای ما اهمیت بسیار زیادی دارد. باید به اوج آمادگی برسیم. رفتن روی سکوی المپیک هم هدف همه ماست.

معاون وزیر راه و شهرسازی: ۱۳۰ هزار دستگاه خودرو

ناوگان باری کشور فرسوده است

معاون وزیر و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل و پایانه‌ها گفت: بیش از ۱۲۰ هزار دستگاه خودروی این ناوگان در بخش حمل‌ونقل کال، عمری بالای ۲۵ سال دارند و فرسوده هستند.

داوود کشاورزیان در جریان بازدید از آخرین وضعیت بهسازی راه کرپلا (ایلام- مهران) در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا گفت: بیش از ۶۵ هزار دستگاه خودروی ناوگان باری بالای ۲۵ سال عمر در کشور وجود دارد که در این خصوص یک برنامه‌ای از محل منابع شرکت نفت به تصویب شورای اقتصاد رسیده که امیدواریم در مرحله اول بتوانیم این تعداد ناوگان فرسوده را نوسازی کنیم.

معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: مقرر شد از محل صرفه‌جویی که در مصرف سوخت این ناوگان اتفاق می‌افتد شرکت نفت مبلغی را به عنوان یارانه سود وام پرداخت کند تا وامی را که سرمایه‌گذار برای نوسازی خودروی خود می‌گیرد با نرخ و سود کمتری باشد و بتواند اقساط خود را راحت‌تر پرداخت کند.

کشاورزیان یادآور شد: از محل منابع داخلی این سازمان هم بیشتر بر روی نوسازی ناوگان مسافری (اتوبوس، مینی‌بوس، ون و سواری) متمرکز شده‌ایم و برای هر کدام از این ناوگان مختلف یک سقف وامی معادل ۲۰ درصد سود در نظر گرفته شده که این میزان به ترتیب در ون ۱۰۰، مینی‌بوس ۱۲۰ و اتوبوس ۲۵۰ میلیون تومان تسهیلات کم‌بهره پرداخت می‌شود.

وی گفت: اگر بهره بانکی ۲۵ درصد باشد تلاش می‌کنیم سرمایه‌گذار حداکتر ۱۰ تا ۱۲ درصد از سود وام را بردارد و بقیه از محل منابع داخلی این سازمان به عنوان کمک یارانه سود تسهیلات بانکی پرداخت شود. معاون وزیر راه و شهرسازی در سفر به ایلام عملیات اجرایی پل کنجناچم در مسیر ارتباطی ایلام- مهران در کیلومتر ۵۵ این جاده را آغاز کرد.

مدیر کل راه و شهرسازی استان ایلام گفت: این پل در ادامه طرح تکمیلی تعریض جاده راه کرپلا (مهران- ایلام- کرمانشاه) در حد فاصل کیلومتر ۵۵ تا ۶۰ این جاده احداث می‌شود و دارای چهار دهنه به طول ۳۳ متر است. ضمن اینکه کارهای تعریض جاده در این قطعه ۵ کیلومتری نیز هم‌زمان انجام می‌شود.

سیدکمال‌الدین میرجعفریان افزود: مبلغ قرارداد ساخت این پروژه راه سازی ۳۴ میلیارد ریال است که از محل اعتبارات سازمان راهداری وزارت راه و شهرسازی تأمین و تخصیص یافته است.

وی یادآور شد: قطعه تکمیلی راه کرپلا به طول ۱۰۹ کیلومتر از میدان ارغوان در ابتدای شهر ایلام شروع و تا پایانه مرزی مهران نیز ادامه دارد. به گفته وی، اکنون تعریض ۱۲ کیلومتر از این جاده در ۱۹ قطعه در دست بهسازی است و بیش از ۳۳۰ میلیارد ریال اعتبار نیز تاکنون برای این قطعات هزینه شده است.

مدیر کل راه و شهرسازی استان ایلام گفت: برای تکمیل این قطعات ۹۰۰ میلیارد ریال اعتبار دیگر برای راه‌های استان ایلام (روکش آسفالت، سامانه روشنایی و…) در سال جاری خرد.

کشاورزیان گفت: در ایام آرمین حسینی سال قبل که با حجم عظیم ترسد زوار عتبات عالیات از پایانه مرزی مهران مواجه بودیم، ظرفیت‌های پایانه جلوگیری میزان جمعیت متقاضی خروج نبود و مشکلاتی به وجود آمد.

وی ادامه داد: در این خصوص تعداد گیت‌های خروجی را به داخل پایانه و به چدر در سالن مسافری از ۱۴ گیت به ۲۷ گیت افزایش یافته که با احداث گیت‌های موقت در مجموع تعداد گیت‌ها به عدد ۹۶ می‌سد. وی خاطر نشان کرد: در کنار این عملیات تعریض راه ورودی به شهر مهران نیز در دستور کار قرار گرفته که این مهم هم‌اکنون در قطعات مختلف با سرعت در دست اجرا است.

و همچنین حدود ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای پایانه مرزی

مهران خبر داد.